
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.236.2020
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz.506 ze zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2019 roku, poz.869 ze zm.), zgodnie z przepisem § 11 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr XV/122/19 
Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2020 rok.

Wójt Gminy zarządza:

§ 1. W Uchwale Nr XV/122/19 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 grudnia 2019 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały.

b) Załącznik Nr 9 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok", o którym mowa w § 9 ust.2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gorzyce

Daniel Jakubczyk
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 850 190,00 8 635 190,00 8 309 390,00 6 956 105,00 1 353 285,00 0,00 325 800,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 1 100,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850 190,00 8 635 190,00 8 309 390,00 6 957 205,00 1 352 185,00 0,00 325 800,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00

7 086 665,00 7 071 665,00 7 056 765,00 6 128 440,00 928 325,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 415,00 7 068 415,00 7 053 515,00 6 129 540,00 923 975,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 375 960,00 175 960,00 66 810,00 0,00 66 810,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 210,00 179 210,00 70 060,00 0,00 70 060,00 0,00 109 150,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

1 244 420,00 430 420,00 261 920,00 64 320,00 197 600,00 133 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 420,00 430 420,00 261 920,00 68 320,00 193 600,00 133 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

1 165 320,00 351 320,00 247 820,00 64 320,00 183 500,00 68 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 320,00 351 320,00 247 820,00 68 320,00 179 500,00 68 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

3 572 160,00 3 572 160,00 2 757 156,00 1 231 916,00 1 525 240,00 90 000,00 725 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 160,00 3 572 160,00 2 577 156,00 1 231 916,00 1 345 240,00 270 000,00 725 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 496 670,00 7 965 170,00 7 964 670,00 271 432,40 7 693 237,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 531 500,00 3 531 500,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 496 670,00 7 965 170,00 7 964 670,00 271 432,40 7 693 237,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 531 500,00 3 531 500,00 0,00 0,00

454 560,00 454 560,00 454 560,00 28 962,40 425 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatkówbudżetowych  Gminy Gorzyce na 2020 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

900

852

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Dział Rozdział

750

75023

75095

754

75412

85295
0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.236.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 7 stycznia 2020 r.
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454 560,00 454 560,00 454 560,00 28 962,40 425 597,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 000,00 2 291 000,00 63 600,00 0,00 63 600,00 2 225 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291 000,00 2 291 000,00 63 600,00 0,00 63 600,00 2 225 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 087 656,00 94 054 156,00 55 630 696,00 35 302 904,40 20 327 791,60 5 210 270,00 31 883 345,00 0,00 1 029 745,00 300 100,00 15 033 500,00 15 033 500,00 0,00 0,00

-189 890,00 -189 890,00 -189 890,00 0,00 -189 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 890,00 189 890,00 9 890,00 5 100,00 4 790,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 087 656,00 94 054 156,00 55 450 696,00 35 308 004,40 20 142 691,60 5 390 270,00 31 883 345,00 0,00 1 029 745,00 300 100,00 15 033 500,00 15 033 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 547 000,00

0,00

0,00

2 547 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

921

90095

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach
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Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa
Dotacje

przedmiotowa
Dotacja

podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

3 857 000,00 zł 1 380 000,00 zł 2 225 000,00 zł

600 Transport i łączność 2 540 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 810 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego
na realizację zadań z zakresu lokalnego
transportu zbiorowego

810 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 730 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Pomoc finansowa - zadania z zakresu
administrowania drogami

1 730 000,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów i
Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na podwyższenie
kapitału zakładowego i objęcie udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym
Przedsiębiorstwa Wodociągów i
Kanalizacji Sp.z o.o. z siedzibą w
Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

65 000,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 65 000,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania z zakresu
bezpieczeństwa publicznego

65 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 32 000,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 12 000,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie do
nauki religii dla uczniów Kościoła
Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego, Adwentystów Dnia
Siódmego udzielone na podstawie
porozumień

12 000,00 zł

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

20 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 
Zadanie z tytułu dofinansowania do
kształcenia nauczycieli

20 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 zł

    Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.236.2020

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 7 stycznia 2020 r.
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85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i
pielęgnacyjno-opiekuńcze

20 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i
piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do
rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Gorzyce

20 000,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 225 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 720 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury, w tym:

1 720 000,00 zł

Gminne Centrum Kultury w Gorzycach Zadania statutowe z zakresu kultury 1 720 000,00 zł

92116 Biblioteki 505 000,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury 505 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 1 380 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 380 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i
Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu
budżetowego

1 380 000,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom nie
należącym do sektora finansów
publicznych, w tym:

1 779 770,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

68 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 zł

Ochotnicze Straże Pożarne na terenie
Gminy Gorzyce 

Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

68 500,00 zł

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji
półkolonii, kolonii, obozów dla dzieci z
terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 270 000,00 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

90 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-
pielęgnacja osób chorych, starszych i
niepełnosprawnych

90 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 180 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu pomocy społecznej,
w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównania szans rodzin i osób w 2020
roku - Klub Seniora „Senior+”

180 000,00 zł

855 Rodzina 84 000,00 zł

85506
Tworzenie i funkcjonowanie klubów
dziecięcych

84 000,00 zł

Klub dziecięcy „Bajkolandia” w
Czyżowicach

Zadania z zakresu opieki nad dziećmi w
wieku do lat trzech

84 000,00 zł
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900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

921 500,00 zł

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

921 500,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska 921 500,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 425 770,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

420 770,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu
pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -
propagowanie sportu wśród dzieci i
młodzieży

420 770,00 zł

92695 Pozostała działalność 5 000,00 zł

Pszczyński Ludowy Klub Jeździecki
„Plessówka”

III Towarzyskie Zawody Jeździeckie w
skokach przez przeszkody

5 000,00 zł

Dotacje ogółem: 5 636 770,00 zł 1 380 000,00 zł 2 225 000,00 zł
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